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 Classificació  : 22eR MEMORIAL FIDEL BAGAN JUNIORS                                  

 

 Lloc de celebració   : SABADELL             

 Data                 : 29/04/18 

 Classe de la prova   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                     

 Distancia            :  67     Kms - Promig     :  38.97  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      10 BOFILL,GERARD        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:43:09           

   2      63 GONZALEZ,JOSE        JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:43:09           mt. 

   3      65 MIQUEL,PAU           JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:43:09           mt. 

   4      17 MIGUEL,David         JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:43:09           mt. 

   5      21 TORRELLA,ALEIX       JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:43:09           mt. 

   6      47 SEBASTIANES,RAUL     JUN-2  JUFRE VIC-ETB              01:43:09           mt. 

   7      19 BALDERSTONE,ABEL     JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:43:09           mt. 

   8      29 EDO,GERARD           JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:43:09           mt. 

   9       3 ACERO,MARC JOSEP     JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       01:43:09           mt. 

  10      49 ISACH,BERNAT         JUN-1  JUFRE VIC-ETB              01:43:09           mt. 

  11      53 MOYA,SERGI           JUN-1  JUFRE VIC-ETB              01:43:09           mt. 

  12      77 ROSAL,JUANJO         JUN-1  POLARTEC KOMETA            01:43:09           mt. 

  13      71 MONSERRATE,POL       JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:43:09           mt. 

  14      31 BERMUDEZ,ALEX        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:43:09           mt. 

  15     952 LEDESMA,ROBERTO      JUN-2  ES PORT GRUP ESPORTIU      01:43:09           mt. 

  16       4 FERNANDES,NICOLAS    JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       01:43:09           mt. 

  17      24 PARELLA,ORIOL        JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:43:09           mt. 

  18      42 VILARRASA,ISAAC      JUN-2  JUFRE VIC-ETB              01:43:09           mt. 

  19      22 PLATERO,ORIOL        JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:43:09           mt. 

  20      20 DOMINGUEZ,DAVID      JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:43:09           mt. 

  21      44 HERNANDEZ,ALBERTO    JUN-2  JUFRE VIC-ETB              01:43:09           mt. 

  22      43 FONOLLOSA,ARNAU      JUN-2  JUFRE VIC-ETB              01:43:09           mt. 

  23      61 ESCOTE,GENIS         JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:43:09           mt. 

  24      45 BOYANOV,DAVID        JUN-2  JUFRE VIC-ETB              01:43:09           mt. 

  25      70 JAIME,POL            JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:43:09           mt. 

  26       5 NICOLÁS,RAÚL         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       01:43:09           mt. 

  27      28 LAMELA,JAVIER        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:43:09           mt. 

  28      60 ASTALS,RUBEN         JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:43:09           mt. 

  29      56 ALGARRADA,ANTONIO    JUN-2  JUFRE VIC-ETB              01:43:09           mt. 

  30      48 ORTIZ,MARC           JUN-2  JUFRE VIC-ETB              01:43:15        6 seg. 

  31      18 VILANOVA,Pau         JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:43:17        8 seg. 

  32      27 CÁRDENAS,JOSÉ        JUN-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:43:31       22 seg. 

  33      32 PALLAS,MARTÍ         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:43:51       42 seg. 

  34       6 NAVEIRA,MARC         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       01:44:01       52 seg. 

  35      72 MUÑOZ,FRANCISCO      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:45:03     1:54 min. 

  36      30 VIVIAN,LUIS          JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:45:48     2:39 min. 

  37      73 SANCHEZ,BLAI         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:47:39    1 Vts  

  38      25 PARRA,RUBEN          JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:48:21    1 Vts  

  39       8 LLOBREGAT,GERARD     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       01:48:28    1 Vts  

  40     961 COLLET,POL           JUN-1  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:49:04    1 Vts  

  41      13 RUBIO,DANIEL         JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:49:04    1 Vts  

  42      46 CABEZAS,MARC         JUN-2  JUFRE VIC-ETB              01:51:54    1 Vts  

  43       7 MORENO,CARLOS        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       01:52:19    1 Vts  

  44     988 REY,NIL              JUN-2  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:52:23    2 Vts  

  45      50 VIDAL I,MARC         JUN-1  JUFRE VIC-ETB              01:52:47    2 Vts  

  46      78 CATALAN,ERIC         JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  01:52:53    2 Vts  

  47     756 ESCURSELL,Elisabet   F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA         01:52:55    2 Vts  

  48      15 FRIAS,GERARD         JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:53:52    2 Vts  

  49      38 ASENSIO,ADRIA        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:54:24    2 Vts  

  50      40 ANDRES,MANEL         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:56:56    2 Vts  

  51     987 MUÑOZ,RUBEN          JUN-1  ES PORT GRUP ESPORTIU      01:57:33    3 Vts  

  52      54 CAMPS,GUILLEM        JUN-1  JUFRE VIC-ETB              01:57:55    3 Vts  

  53     978 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:58:25    3 Vts  

  54      55 VERGÉ,ALEIX          JUN-1  JUFRE VIC-ETB              01:59:03    3 Vts  

  55      39 HERNÁNDEZ,ROYLER     JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     02:00:02    3 Vts  

  56      74 RODRÍGUEZ,MARTÍ      JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:00:02    3 Vts  
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  57     729 ORTIZ,EMMA           F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:04:43    4 Vts  

  58      16 GOMEZ,DAVID          JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:05:18    4 Vts  

  59      11 ROBLES,ALVARO        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:05:18    4 Vts  

  60     977 ARDÈVOL,INGRID       F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  02:06:01    4 Vts  

  61     727 GIL,MICHELLE-NATHALI F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:22:00    6 Vts  

 

 Corredors classificats : 61 

 

 Classificació de : JUNIORS 1any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      10 BOFILL,GERARD        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:43:09           

   2      17 MIGUEL,David         JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:43:09           mt. 

   3      29 EDO,GERARD           JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:43:09           mt. 

   4      49 ISACH,BERNAT         JUN-1  JUFRE VIC-ETB             01:43:09           mt. 

   5      53 MOYA,SERGI           JUN-1  JUFRE VIC-ETB             01:43:09           mt. 

   6      77 ROSAL,JUANJO         JUN-1  POLARTEC KOMETA           01:43:09           mt. 

   7      71 MONSERRATE,POL       JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:43:09           mt. 

   8      31 BERMUDEZ,ALEX        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:43:09           mt. 

   9      70 JAIME,POL            JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:43:09           mt. 

  10      28 LAMELA,JAVIER        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:43:09           mt. 

  11      32 PALLAS,MARTÍ         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:43:51       42 seg. 

  12      72 MUÑOZ,FRANCISCO      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:45:03     1:54 min. 

  13      30 VIVIAN,LUIS          JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:45:48     2:39 min. 

  14      73 SANCHEZ,BLAI         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:47:39    1 Vts  

  15       8 LLOBREGAT,GERARD     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      01:48:28    1 Vts  

  16     961 COLLET,POL           JUN-1  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:49:04    1 Vts  

  17      13 RUBIO,DANIEL         JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:49:04    1 Vts  

  18       7 MORENO,CARLOS        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      01:52:19    1 Vts  

  19      50 VIDAL I,MARC         JUN-1  JUFRE VIC-ETB             01:52:47    2 Vts  

  20      15 FRIAS,GERARD         JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:53:52    2 Vts  

  21      38 ASENSIO,ADRIA        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:54:24    2 Vts  

  22      40 ANDRES,MANEL         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:56:56    2 Vts  

  23     987 MUÑOZ,RUBEN          JUN-1  ES PORT GRUP ESPORTIU     01:57:33    3 Vts  

  24      54 CAMPS,GUILLEM        JUN-1  JUFRE VIC-ETB             01:57:55    3 Vts  

  25      55 VERGÉ,ALEIX          JUN-1  JUFRE VIC-ETB             01:59:03    3 Vts  

  26      39 HERNÁNDEZ,ROYLER     JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    02:00:02    3 Vts  

  27      74 RODRÍGUEZ,MARTÍ      JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      02:00:02    3 Vts  

  28      16 GOMEZ,DAVID          JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:05:18    4 Vts  

  29      11 ROBLES,ALVARO        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:05:18    4 Vts  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     756 ESCURSELL,Elisabet   F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA        01:52:55           

   2     978 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  PROBIKE  CLUB             01:58:25    3 Vts  

   3     729 ORTIZ,EMMA           F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:04:43    4 Vts  

   4     977 ARDÈVOL,INGRID       F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 02:06:01    4 Vts  

   5     727 GIL,MICHELLE-NATHALI F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:22:00    6 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME      05:09:27         

    2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR      05:09:27  a     mt.  

    3  JUFRE VIC-ETB                  05:09:27  a     mt.  

    4  QUADIS TREK CCSANT BOI         05:09:27  a     mt.  

    5  TRANSLUJAN-CC MOLLET           05:09:27  a     mt.  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     48  ORTIZ,MARC           JUN-2  JUFRE VIC-ETB                 3 Pts 

   2     18  VILANOVA,Pau         JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME     2 Pts 

   3     56  ALGARRADA,ANTONIO    JUN-2  JUFRE VIC-ETB                 1 Pts 

 


